1

Maceió (AL), 20 de março de 2024.
Ofício nº 016/2024 - CBHSF/PRES

O presidente do Comitê de Bacia Hidrográfica do rio São Francisco (CBHSF), José Maciel Nunes de

Oliveira, no uso de suas atribuições, convoca os membros da Diretoria Colegiada (DIREC) do CBHSF

para a reunião ordinária a se realizar no dia 04 de abril de 2024, das 09h30 às 13h por meio de

videoconferência.

Clique para ingressar na reunião

PAUTA

1. Abertura e verificação do quórum;
2. Aprovação da Memória da reunião DIREC realizada em 12 e 13 de março de 2024 em

Brasília/DF.

3. Programação Plenária CBHSF – maio/2024.

4. Assuntos Gerais
5. Encerramento

José Maciel Nunes de Oliveira
Presidente do CBHSF

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_M2E3ODMzZWItNzhhMy00NjFmLWEzYWMtMjY1NjI5OTRhOTE4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22cb523019-54f6-4658-a4f9-2b208db1eea7%22%2c%22Oid%22%3a%2264d44957-07b2-4121-bf37-f10d0555f357%22%7d